ATO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA

O Município de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em

atendimento ao art.75, inciso II e §3º da Lei nº14.133/2021, torna público dispensa nº

DL032/2025, Processo Administrativo 053/2025, na obtenção de propostas de contratação de

empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva nos computadores,

notebooks, redes, impressoras, instalação de hardware e software, backups, orientação na

aquisição de equipamentos, substituição de acessórios e periféricos, para os equipamentos de

informática dos órgãos e setores da Secretaria de Educação, Escolas Municipais, sede e meio

rural, deste município. O procedimento será efetivado no dia 11/03/2025, às 10hs, sede da

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe. Em, 06.03.2025. Informações pelo número 77-

3491- 1433 e pelo prefeiturasfc.licita@gmail.com. Edital disponível no sítio eletrônico:

https://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/contratacoes_diretas/dispensas_e_inexi

gibilidades.

Toni Marcos Santos

Prefeito

mailto:prefeiturasfc.licita@gmail.com